中国食品科学技术学会
中食学宇［2019］第021号

关于召开中国食品科学技术学会

第十六届年会暨第十届中美食品业高层论坛的通知
〈第 一轮）

各有关单位：

中国食品科学技术学会第十六届年会暨第十届中美食品业高层论坛定

于2019年11月13 -1 4日在式汉召开。 本次会议是继2017年我学会在元

锡成功举办第十四届年会暨第九届中美食品业高层论坛之后， 再次与美国

食品科技学会OFT）联手， 将两大会议合一的盛会。

本次会议由湖北省食品科学技术学会、 华中农业大学、 湖北工业大学、

式汉轻工大学、 中国农科院油料作物研究所、 湖北省农业科学院、 湖北氏

族学院、 中粮集团式汉科研设计院等单位承办。

现将有关事项通知如下， 后续消息请关注会 议 网页

http:// am. cifst. org. en， 或我学会网站 www.cifst.org.cn。
一、 会议时间、 地点

时间：2019年11月13 -1 4日， 12 日（星期二）报到

地点： 欧亚会展国际酒店（式 汉市东西湖区金银湖路20号 〈 有

3、 论文张贴与综合展示

会议开设展示专区， 包括论文张贴、 企业宣传展示。

4、 中国食品科学技术学会科技创新奖颁奖

今年3-11月， 将按照《中国食品科学技术学会科技创新奖奖励办法》，

组织突出贡献奖、 杰出青年奖、《中国食品学报》 优秀论文奖等3个专项奖

的申报与评审， 有关评奖事项请关注www.cifst.org.cn。在本次会议上， 将

对获奖者进行表彰。

5、 学生创意大赛颁奖

会议期间， 将举行杜邦营养与健康两岸学生创新竞赛、 盼盼食品杯烘

培食品创意大赛、 李锦记杯学生创新大赛、 安琪酵母杯大学生创新食品竞

赛、 恒 JI顷杯大学生创新竞赛、 三只松鼠杯休闲食品创新竞赛等赛事的颁奖

仪式。

通。

三、 会议征文

面向境内征集2018年7月以来未公开发表的论文摘要， 详见附件1。

请登录会议网页ht甲：／／am.cifst.org.cn在线提交， 系统将于5月20日开

论文摘要征集截止期：2019年8月15日。

四、 注册、 住宿与收费

本次会议委托中国国际科技交流中心代收会议注册费、 会议特约酒店

住宿预定。

1、注册

请所有代表登录ht甲：／／am.cifst.org.cn 完成在线注册 ， 注册系统将于 5

月20日正式开通 ， 10月22日 24:00关闭， 此后请现场注册。

(10月22日之前完成在线注册并在10月24日之前注册费到账，可享

受注册费优惠。）

	3
	2
	4
	1